
Informacja o wyniku przetargu 
 
 Na dzień 09 marca 2023 r. o godz. 1000  wyznaczono pierwszy przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej 
w obrębie miasta Strzelina.  

 
Zostało wpłacone w terminie wadium: 

 
 
 
 
 

 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach dz. 20/13 AM 22 Strzelin określona 
została na kwotę 618 070,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 624 250,00 zł netto  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 20/13 AM 22 Strzelin nabywa Firma D- Usługi 
Ogólnobudowlane „Osiński i Syn” Sp. J. Sp. k. 
 

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 09.03.2023 do dnia 16.03.2023 

 

Lp. Położenie 
- 

Arkusz 
mapy 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 

 
[ha]  

Oznaczenie 
użytków  

i klas  
 

Przeznaczenie  
w m.p.z.p.   

„Strzelin – Dolina 
Rzeki Oławy II” 

Wartość netto 
 

Nr  
księgi 

wieczystej 
 

1.  

Strzelin 
 
- 

AM 22 

 
 

20/13 
 
 

0,3180 R III a  
0,3180 

ha  

7 MW/U  
Tereny zabudowy 

mieszkaniowej 
wielorodzinnej  

z usługami 
 

3US 
Tereny sportu  

i rekreacji 

618 070,00  zł  
 

W
R

1
T

/0
0
0

1
6
3

5
9
/4

 

NR 
DZIAŁKI 

WPŁACAJĄCY KWOTA 

20/13 
AM 22 

D- Usługi Ogólnobudowlane „Osiński 
i Syn” Sp. J. Sp. k. 

123 614,00 zł 


